



Žádost:

Žádost o poskytnutí informace ze dne 3. 6. 2021 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se týká rozsudku Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 2 T 9/2020–714 ze dne 14. 4. 2021, který žadatel k žádosti přiložil v anonymizované formě.

Žadatel v návaznosti na přiložený rozsudek žádá o poskytnutí následujících informací:

- 1) Byl Vám ze strany Krajského soudu v Ústí nad Labem doručen přiložený rozsudek?
- 2) Jaké úkony, případě řízení Váš orgán zahájil po doručení rozsudku?
- 3) Jaká škoda jednáním této skupiny Vašemu orgánu vznikla?
- 4) Bylo po osobě, která je popisována v rozsudku, která čerpala příspěvky ve vztahu k těhotenství vymáháno nějaké plnění zpět, případně zda bylo zahájeno nějaké řízení a jaké?

Odpověď:

ad 1)

Vámi přiložený rozsudek Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 2 T 9/2020-714 ze dne 14. 4. 2021 nebyl České správě sociálního zabezpečení ze strany soudu doručen.

ad 2)

S ohledem na bod 35 Vámi přiloženého rozsudku byla oslovena Okresní správa sociálního zabezpečení Litoměřice, a to prostřednictvím pracoviště České správy sociálního zabezpečení Ústí nad Labem, přičemž aktuálně bude z jejich strany vyžádán rozsudek od Krajského soudu v Ústí nad Labem (§ 117 odst. 5 zákona č. 187/2006 Sb., o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších předpisů).

ad 3)

Vzhledem k absenci rozsudku Krajského soudu v Ústí nad Labem s konkrétními údaji nelze se ani k otázce ohledně škody konkrétně vyjádřit.

ad 4)

Vzhledem k tomu, že údaje o osobě, ke které se váže Váš dotaz, jsou v přiloženém rozsudku Krajského soudu v Ústí nad Labem znehodnoceny, nelze Vám poskytnout konkrétní odpověď.